
  

 

 

執行日 令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ５ 日  立会者 企画財政課長ほか３名 

執行場所 西目屋村役場 １階 会議室 発注担当課 森林バイオマス推進室 

工事名 
西目屋村バイオマス融雪プラント屋根

修繕工事 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

     田代  地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 5,760,000円（税抜） 

最低制限価格 4,608,000円（税抜） 

契 約 金 額 5,665,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ２ 月 ２８ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

株式会社 堀江組 5,760,000円  

有限会社 桜庭工務店 辞退  

成田住建 5,150,000円 落札 

株式会社 マルノ建築設計 5,760,000円  

株式会社 南建設 5,760,000円  

株式会社 前山組 5,580,000円  

弘南建設 株式会社 5,760,000円  

弘和建設 株式会社 5,760,000円  

   

   

   

附 

記 

 



  

 

 

執行日 令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ５ 日  立会者 企画財政課長ほか４名 

執行場所 西目屋村役場 １階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 水道メーター取替工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     一円  地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 3,222,000円（税抜） 

最低制限価格 2,915,755円（税抜） 

契 約 金 額 3,544,200円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 １７ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

株式会社 共同設備 3,222,000円  

株式会社 高橋設備工業所 辞退  

鎌田設備工業 株式会社 3,222,000円 抽選落札 

株式会社 弘前水道 3,222,000円  

株式会社 東管サービス 3,222,000円  

株式会社 東邦設備工業所 3,222,000円  

阿保設備工業 株式会社 辞退  

株式会社 大伸管工業所 3,222,000円  

   

   

   

附 

記 

入札金額が同額のため、抽選により決定。 



  

 

 

執行日 令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ５ 日  立会者 
企画財政課長ほか 4名 

（うち入札者 1名） 

執行場所 西目屋村役場 １階 会議室 発注担当課 企画財政課 

業務名 村勢要覧作成業務委託 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

      一円 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,383,000円（税抜） 

最低制限価格  

契 約 金 額 1,408,000円（税込） 

委 託 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 １ 月 ３１ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

株式会社ぎょうせい 東北支社 辞退  

株式会社協和コンサルタンツ 青森営業所 1,880,000円  

株式会社マンマレード 青森支店 1,280,000円 落札 

アール・エー・ビー開発 株式会社 辞退  

   

   

   

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

 

執行日 令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ５ 日  立会者 企画財政課長ほか４名 

執行場所 西目屋村役場 １階 会議室 発注担当課 建設課 

業務名 
除雪ステーション新築工事設計業務

委託 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

      田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 5,320,000円（税抜） 

最低制限価格  

契 約 金 額 3,850,000円（税込） 

委 託 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 １０ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 澤口建築設計事務所 4,932,000円  

株式会社 八洲建築設計事務所 3,500,000円 落札 

有限会社 内山建築設計事務所 5,320,000円  

株式会社 てる設計 5,100,000円  

株式会社 エクラン一級建築士事務所 5,100,000円  

株式会社 中嶋五郎設計事務所 5,300,000円  

三上設計 有限会社 5,100,000円  

株式会社 川島隆太郎建築事務所 5,160,000円  

   

   

   

附 

記 

 



  

 

 

執行日 令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ５ 日  立会者 企画財政課長ほか３名 

執行場所 西目屋村役場 １階 会議室 発注担当課 企画財政課 

業務名 
統一的な基準による財務書類作成支

援業務委託 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

      田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,832,000円（税抜） 

最低制限価格  

契 約 金 額 828,300円（税込） 

委 託 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

株式会社 吉岡経営センター 辞退  

株式会社 ビー・エイチ・シー 辞退  

株式会社ぎょうせい 東北支社 辞退  

日本会計コンサルティング 株式会社 753,000円 落札 

辻・本郷税理士法人 973,500円  

   

   

   

   

   

   

附 

記 

 


